
ZARZĄDZENIE Nr 272/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia  30 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie powołania komisji likwidacyjnej do przeprowadzenia likwidacji druków 

ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim w Ostródzie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym          
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.), art. 10 ust 2 ustawy z dnia 29 września 1994r.                 
o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, ze zm.), § 6 ust. 1 załącznika Nr 1                     
do Zarządzenia Nr 14/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 28 stycznia 2020 r. w sprawie  
Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim w Ostródzie 
oraz na  podstawie art. 15 zzz ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 ze zm.) 
Burmistrz Miasta Ostróda zarządza,  co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego 
zarachowania w składzie: 
 
1. Paulina Załęgowska  -  przewodnicząca komisji 
2. Aniela Danowska -  członek komisji 
3. Magdalena Kosecka -  członek komisji 
 

§ 2 
Do zadań Komisji należy: 

a) sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji, 
b) dokonanie fizycznej likwidacji poprzez pocięcie w niszczarce anulowanych druków 

ścisłego zarachowania wymienionych w wykazie stanowiących załącznik Nr 4           
do Zarządzenia Nr 14/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia 28 stycznia 2020 r.         
w sprawie  Instrukcji ewidencji i kontroli druków ścisłego zarachowania 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


